Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Чердаклинский Центр дополнительного образования

(МБУ ДО Чердаклинский ЦДО)

ПРИКАЗ

        29.11. 2022                                                                                          № 186/1

О муниципальной Методической службе

по методическому сопровождению педагогов дополнительного

образования и управленческих кадров

В целях реализации мероприятий по созданию системы научно-методического

сопровождения педагогов дополнительного образования и управленческих

кадров в рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование», приказа Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области от 07.07.2022 № 15 «О региональной системе научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих

кадров системы образования Ульяновской области», Распоряжения

Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 05.10.2022

№ 2031-р «О муниципальной методической службе по методическому

сопровождению педагогических работников и управленческих кадров»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной Методической службе по

методическому сопровождению педагогов дополнительного образования и

управленческих кадров в Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Чердаклинский Центр дополнительного

образования  (приложение);

2. Черных Е. Н. заместителю директора по воспитательной работе

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Чердаклинского Центра дополнительного образования:

2.1. создать организационные, информационные, методические и технические

условия для реализации Положения о муниципальной Методической службе

по методическому сопровождению педагогов дополнительного образования и

управленческих кадров в муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования Чердаклинского Центра дополнительного

образования;

2.2. проводить системную работу в части компетенции в соответствии с

Положением о муниципальной Методической службе по методическому

сопровождению педагогов дополнительного образования и управленческих

кадров в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования Чердаклинского Центра дополнительного образования,

своевременно отражая данную работу на официальном сайте (правовые

документы, материалы по проведенной работе, анализ, управленческие

решения)

3. Довести настоящий приказ и приложение к нему до сведения

руководителей образовательных организаций, расположенных на территории

МО «Чердаклинский район».

4. Руководителям образовательных организаций: